Architecte

ORESULTAT

B FRAIS

Répartition des Frais

25,00
20,00 -
15,00
10,00
N I I
0,00 1. . . | : m—— |
o > o 23 <& & o 23 Q & 23
& N al & ¥ & & & &° & &
W O A & § ) & & & N &
& N e W 48 @ N € & &
&° & a3 & 5 & o 5 o< &
} X 5 R4 N >
& &K € & Q/@\O Y & 0\& & Q@
< & 2 & § o
(:b. & Q0 [2) ‘("O
o > 9 o
v «° > @
3 AN ,0\%
N QY
Ry G
<&
Comparatif 2012/2013
40,00
35,00
30,00
25,00
20,00 - W2012
W2013
15,00
10,00 -
5,00 -
0,00 -
Travaux Fourn. Services Transports et Déplacements Charges Sociales Personnelles Résultat Fiscal
Extérieurs
> Association de
"‘\AG{"‘\!H \L& mi;:) ;’IHBJE‘ e '{;umxm
A 47 s s Prafessions Labinalis e
Atlantique
ASSAPROL .
if&?g:,g’:g f,ﬁiiif;? €§§§ D G D D D L Assaciation de Gestion Agréée agapa

DU BASSIN DE LADOUR des Landes de Gascogne




